- _____, *Kesepaduan Iman dan Amal Shaleh*, Jakarta : Gema Insani, 2016
- _____, *Tafsir Al-Azhar Jilid II*, Jakarta : Gema Insani, 2015
- _____, *Tafsir al-Azhar Jilid III*, Jakarta : Gema Insani, 2015
- _____, *Tafsir Al-Azhar Jilid VIII*, Jakarta: Gema Insani, 2015
- Ibnu Hibban, *Shahih Ibnu Hibban Bitartib Ibnu Balban*, Beirut : Muassasat ar-Risalah, 1414H/1993M
- Ja'far Subhani, *Tauhid dan Syirik*, Bandung: Mizan, 1996
- Jani Arni, *Metode Penelitian Tafsir*, Pekanbaru : Daulat Riau, 2013
- Laporan Tahunan 2018 Kecamatan Kampa Kabupaten Kampar
- M. Farid Nasution, *Penelitian Praktis*, Medan : IAIN Press, 1993.
- Mohammad Damami, *Tasawuf Positif (dalam pemikiran HAMKA)*, Yogyakarta: Fajar Pustaka Baru, 2000.
- Muhammad bin Abdul Wahhab, *Tegakkan Tauhid Tumbangkan Syirik*, Yogyakarta : Mitra Pustaka, 2000
- Muslim, *Shahih Muslim, Pentahqiq: Muhammad Fuad Abdul Baqi*, Cetakan I, Riyadh : Baitu al-Afkar Ad-Dauliyyah Li an-Nasyr, 1419 H/1998 M
- Observasi Acara Aqiqahan Bayi dan pemasangan *tamimah/ halqah* di Desa Kampar, Kecamatan Kampa, 25 Desember 2018
- Sayyid Naimullah, *Keajaiban Aqidah Jalan Terang Menuju Islam Kaffah*, Jakarta: Lintas Pustaka Publisher, 2004.
- Thabrani, *Mu'jam al-Kabiir Cetakan I*, Beirut: Maktabah Islami, 1405H/1985H
- Tim Penyusun Kamus Besar Bahasa Indonesia, *Kamus Besar Bahasa Indonesia*, Jakarta: Balai Pustaka, 1998
- Turmudzi, *Jami'u al-Turmudzi, Pentahqiq: Ahmad Muhammad Syakir wa Akhirun*, Riyadh: Baitu al-Afkar Ad-Dauliyyah Li an-Nasyr, 1419 H/1998 M
- Wahbah Az-Zuhaili, *Tafsir Al-Munir* Jilid 12. Jakarta : Gema Insani Press, 2016.